
UCHWAŁA NR XIII/108/25 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia składki członkowskiej Miasta i Gminy Morawica, w ramach członkostwa 
w Stowarzyszeniu Gmin Geopark Świętokrzyski 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Morawicy uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się ustaloną przez Walne Zgromadzenie Stowarzyszenia Gmin „GEOPARK 
Świętokrzyski” Uchwałą nr 10/2024 z dnia 18.12.2024 r. składkę członkowską za 2025 rok, w wysokości 
6 800,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC0E45F9-E2AD-4D4E-A79B-CB905707754A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 12 ust. 7 pkt 10 Statutu Stowarzyszenia Gmin „Geopark Świętokrzyski” wysokość składki 
członkowskiej ustalona przez Walne Zgromadzenie Stowarzyszenia jest obowiązująca dla każdej gminy – 
członka Stowarzyszenia, od momentu wyrażenia aprobaty przez Radę Gminy, w drodze stosownej uchwały. 

Uzasadnienie przyjęcia składki członkowskiej za 2025 rok w kwocie 6.800,00 zł – tożsamej dla każdej 
z gmin – członków stowarzyszenia stanowi potrzeba sfinansowania w bieżącym roku wydatków związanych 
z funkcjonowaniem Stowarzyszenia oraz działalnością promocyjną, informacyjną i edukacyjną 
w następującym zakresie: 

- koszt utrzymania i obsługi strony internetowej geoparku, 

- koszt obsługi Stowarzyszenia przez biuro rachunkowe, 

- koszt obsługi prawnej, 

- koszt opracowania merytorycznego, graficznego i wydruku materiałów informacyjno-promocyjnych, 

- koszt organizacji działań promocyjnych i i edukacyjnych, 

- składka członkowska w Sieci Geoparków Globalnych UNESCO. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC0E45F9-E2AD-4D4E-A79B-CB905707754A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIII/108/25 
Data dokumentu 2025-03-14 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia składki członkowskiej Miasta i Gminy Morawica, 

w ramach członkostwa w Stowarzyszeniu Gmin Geopark Świętokrzyski 
Identyfikator dokumentu CC0E45F9-E2AD-4D4E-A79B-CB905707754A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2063934044 
Numer seryjny 00D3E19F9285F692743931B9AE0565586F3E14 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-03-14 15:13:47 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC0E45F9-E2AD-4D4E-A79B-CB905707754A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/108/25 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-03-14T14:13:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




